
Šašek a král

Forrest Jump

Hey,
co chceš?
Vždyť znáš
ty rozdíly!
Víš,
že pak
jak jed
narvou do žíly
lež,
jež ví,
jak dát
jim oddíly
z nás,
co jsme
jen tím jedem
opilí!
    
Hey,

co chceš?
Tak skryj
pod košilí
zbraň,
i když
se právě teď
nestřílí!
Pojď
a věř,
to my
jsme posily,
máš
svůj boj
a možná
už za chvíli!

    
Stíny lží se tu vznáší,
však žádný stín nemá stín
a pravdu rozeznat klid nepřináší,
shluk dalších slov znejistí!
    
Hey,
pojď blíž
a rvi
lži z kontextu,
smiř
se s tím,
že v bezzubým
protestu
hřmíš
svou řeč,
jak dát
se na cestu,
cíl
je ten,
že nevyjdou
bez trestu!
    
Hey,



pojď blíž
a skryj
zbraň pod vestu,
mlč
a jdi
a udržuj
rozestup,
víš,
že máš
mi teď
jen donést tu
moc
a dál
být nástrojem
v orchestru!
    
Dřív než se zblázníš,
se mnou zrovnoprávníš,
dřív než to přijde,
jsi král.
Když ke mně se skláníš,
já tvůj šašek, sám víš,
že ta hra není
nezvyklá!
    
Tak teď mě pozvi už dál,
ať navzdory šaškům jsi král,
vše, o co dávno jsi stál,
šašek vždy získává…a

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

